42 JORNADA XX CAMPEONATO MONCAYO-LA RIBERA

Tarazona, 13 de Enero del 2018
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Pto.  cgjle Apellidosy Nombre

Malumbres Navascués, Sofia
San Rafael Cacho, Irene
Petri Calvo, Miranda

Azcona Aguirre, Uxue

Ruiz Laborda, Anne

Tazueco Lostal, Cristina
Gonzalez Iturralde, Martina
Martinez Arriazu, Africa
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Ibarbuen Andujar, Mirna
Santafe Resa, Alba
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Atienza Lazcano, Daniela

=
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Fernandez Carnicero, Paula
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Galan Lucas, Alejandra

=
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Cueva Busto, Nuria
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Molina Armendaiz, Mireia
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Garcia Lekumberri, Haizea

=
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Vallés Pérez, Leyre
Lépez Hernandez, Irene

=
o

Lucea Zabalza, Miren

=
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Calavia Ruiz, Angela

N
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Gaztafnaga Lozano, Irene

N
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Monreal Echeverria, Andrea

N
N

Samanes Aragon, Leire
Sadiki Matawi, Wiame
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A W

Cascai Omefaca, Sheila

N
(¢)]

Martinez Sanz, Irati

N
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Jiménez Jiménez, Alba

N
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Imbaquienguo Diaz, Keili

N
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Azagra Chivite, Elena

N
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Loayza Saldafa, Maria Irati

w
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Pascual Anaut, Lucia

w
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Gil Pellicer, Nagore

w
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Chachai Bordonaba, Sara
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Sahagun Sola, Leire
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10
11
10
09

10
10

10

Club

E.M.. Corella

Transp. Sola Tarazona
C.A. Caparroso

C.A. Caparroso
Transp. Sola Tarazona
Transp. Sola Tarazona
Ribera-Atletico
EE-MM Ribaforada
E.M.. Corella

E.M. Valtierra

E.M.. Corella
Ribera-Atletico
Ribera-Atletico

E.M.. Corella

C.A San Adrian
Transp. Sola Tarazona
E.M. Corella

E.M. Valtierra

C.A. Caparroso
Transp. Sola Tarazona
Ribera-Atletico

E.M.. Corella

E.M. Valtierra

C.A. Caparroso
Transp. Sola Tarazona
E.M.. Corella

E.M.. Corella

C.A. Caparroso

E.M. Corella

Transp. Sola Tarazona
C.A. Caparroso
Transp. Sola Tarazona
Ribera-Atletico

C.D. Cantera

Temporada 2017/2018

Marca Licencia

10,04
10,38
10,66
10,67
10,72
10,78
10,82
11,03
11,06
11,1
11,12
11,15
11,16
11,21
11,32
11,43
11,44
115
11,51
11,59
11,71
11,75
11,8
11,85
11,9
11,97
12
12,12
12,15
12,31
12,43
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14,19
16

60
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Calle Apellidos'y Nombre

A W A~ O 0 W 0~ A O L MO OGO M O OO AR WO EFEL DO WO®OWDN OO FRB B P P O O N NM O OO MM N DN OO W

Pascual Garde, Ifiigo
Mena Artesero, Manuel
Clemente Murillo, Julen
Aldea Antofianzas, Adar
Diez Hernandez, Matias
Petri Calvo, Alonso
Aznarez Miranda, Mikel
Musgo Jimenez, Mikel
Lépez Alfaro, Javier
Castillejo Fernandez, Diego
Miranda Hualde, Oier
Moneo Foronda, Victor
Fernandez Portales, Jon
Baigorri Lozano, Mateo
Godoy Llopis, Pol

Ayensa Cano, Hector
Radissinou Manden, Daniel
Borja Vitas , Mikel
Echeverria Lestayo, Eidan
Hernandez Diaz, Adrian
Catalan Hoyos, Gonzalo
Ibiricu Araiz, Florencio
Soria Inestrillas , Igor
Ruiz Morte, Alejandro
Bricefio Cortés, lker
Calzada Sanchez, Pablo

Tonenchuk Musel, Miguel Nikolas

Van Risjwijk Diaz, Gerard
Zardoya Garcia, Joel

San Martin Martinez, Lucas
Tabarez Albiz, Cristian
Planillo Navarro, Andres
Aldea Gonzalez, Javier
Rivas Mata, lago
Arrondo Vicente, Hector
Pérez Pardillos, Marcos
Rafael Arellano, Rubén
Dos Santos Mateo, Bruno
Navarro Gémara, Miguel
Jimenez Castillejo, Jonas
Delgado Vallejo, Marcos
Perez Arellano, Fermin
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Club

C.A. Caparroso
E.M. Valtierra

C.D. Cantera

C.A. San Adrian
C.D. Cantera

C.A. Caparroso
E.M. Valtierra

C.A. Caparroso
E.M.. Corella

E.M. Valtierra

E.M. Valtierra
Ribera-Atletico
EE-MM Ribaforada
Transp. Sola Tarazona
C.A. San Adrian
C.A. San Adrian
C.A. Caparroso
EE-MM Ribaforada
C.A. Caparroso
C.A. Caparroso
E.M.. Corella

C.A. Caparroso
C.A. Caparroso
Transp. Sola Tarazona
E.M. Valtierra

C.A. San Adrian
E.M.. Corella

C.D. Cantera
Ribera-Atletico
C.A. San Adrian
C.D. Cantera

C.D. Cantera

E.M. Valtierra

C.A. San Adrian
EE-MM Ribaforada
E.M.. Corella

E.M.. Corella

E.M.. Corella

C.D. Cantera

C.A. Caparroso
Transp. Sola Tarazona
E.M.. Corella

Marca Licencia

10,02
10,38
10,41
10,69
10,79
10,84
10,85
10,91
10,94
11

11

11
11,03
11,09
11,12
11,26
11,28
11,31
11,44
11,56
11,59
11,65
11,65
11,71
11,9
11,92
11,97
12,03
12,15
12,16
12,19
12,35
12,37
12,5
12,52
12,59
12,71
12,77
12,82
12,9
13,2
13,87
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Calle Apellidos'y Nombre
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Garcia Mena, Irene

Alduan Martinez, Maria
Perales Jimenez, Nerea
Moreno Garcia, Julia
Rocha Franco, Nadya
Jimenez Castillejo, Ariane
Gomez Calvo, Elsa
Bombin Forcada, Irene
Ruiz Vera, Marina
Hernando Sainz, Adriana
Gil Elcuaz, Carmen

Sesma Gomez,Carla
Estadn Ponga, Cloe
Delgado Hernandez, Anais
Izquierdo Berdonces, Carla
Alvarez Cruz, Angela
Ibafiez Aguirre, Aitana
Malumbres Gomez, Nekane
San Martin Martinez, Vega
Perez Clemente, Leyre
Sandoval Cornago, Adriana
Escudero Millan, Andrea
Jiménez Gil, Maria
Martinez Ortiz, Victoria
Simon Perez, Leyre
Campoverde Subiron, Irene
Sanchez Jiménez, Angela
Fuertes Marquez , Hanna
Dominguez Garcia, Rebeca
Esquitino Torres, Angela
Garriz Jarauta, Jimena
Arellano Armendariz, Henar
Jimenez Pefia, Angela
Mayor Angos, Candela
Lorente Arrondo, Silvia
Barbosa Alves, Amanda
Diaz Mora, Sara

Taipe Maldonado Génesis, Alejandra

Lamana Bonilla, Elsa
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Club

E.M. Valtierra

E.M.. Corella

Transp. Sola Tarazona
E.M.. Corella

E.M.. Corella

C.A. Caparroso

E.M.. Corella
Ribera-Atletico
Transp. Sola Tarazona
Transp. Sola Tarazona
E.M.. Corella

E.M CORELLA
Transp. Sola Tarazona
E.M.. Corella
Ribera-Atletico

E.M.. Corella

C.A. Caparroso

E.M.. Corella

C.A. San Adrian
Ribera-Atletico

E.M.. Corella
Ribera-Atletico

E.M.. Corella

E.M.. Corella
Ribera-Atletico
Transp. Sola Tarazona
E.M.. Corella

EE.MM Ribaforada
Transp. Sola Tarazona
Ribera-Atletico

C.D. Cantera

E.M.. Corella
Ribera-Atletico
Transp. Sola Tarazona
EE.MM Ribaforada
Transp. Sola Tarazona
Ribera-Atletico

C.A. Caparroso
Transp. Sola Tarazona

Marca Licencia

9,22
9,34
9,47
9,82
9,83
10
10,02
10,1
10,15
10,18
10,2
10,22
10,23
10,28
10,28
10,31
10,4
10,4
10,4
10,42
10,56
10,62
10,72
10,95
11
11,03
11,06
11,15
11,19
11,28
11,31
11,55
11,62
11,66
11,72
11,72
11,75
12,09
12,5
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Calle Apellidos'y Nombre
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Andres Rubio, Lucas

Litago Zabalza, Tasio
Riafio Aransay, Marcos
Garces Mateo, German
Okhrymchuk, Vadym

Sanz Garcia, Fernando
Arnedo Ayala, Alejandro
Ullate Garrido, Mario
Fuertes Luqui, lker

Lucea Zabalza, lker
Fernandez Carnicero, Hugo
Soria Inestrillas, Aitor

La Iglesia Roncal. Erik
Sanguesa Elcarte , Valerio
Puertollano Figueredo, Isaac
Hernandez Diaz, Alejandro
Igea Hernandez, David
Lavilla San Juan, Rubén
Perez Gonzalez, Jeremi
Ruiz Tsvetkova, Ignacio
Chaki Rafyg, Yahya

Marin Ridruejo, Raul
Rodriguez Gomez, Alejandro
Anton Bernal, Iker

Cueva Jiménez, Matias
Milla Gotardi, Cristian
Bafios Martinez, Ifiigo

Diaz Amat, Ismael
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Afio
08
07
07
08
08
08
07
08
07
07
08
07
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07
07
08
08
08
08
08
07
8
08
08
07
08

Club

Ribera-Atletico

C.A. Caparroso

C.A. San Adrian

E.M. Valtierra

C.D. Cantera
Ribera-Atletico

C.D. Cantera

EE.MM Ribaforada
C.A. San Adrian

C.A. Caparroso
Ribera-Atletico

C.A. Caparroso

C.D. Cantera

C.D CANTERA
Transp. Sola Tarazona
C.A. Caparroso
Ribera-Atletico
Transp. Sola Tarazona
C.D. Cantera
Ribera-Atletico

C.A. San Adrian
Ribera-Atletico

C.D. Cantera

EE.MM Ribaforada
E.M.. Corella

Transp. Sola Tarazona
Transp. Sola Tarazona
C.D. Cantera

Marca Licencia

9,12

9,42

9,54

9,72

9,75

9,82

9,94

10,07
10,12
10,12
10,19
10,19
10,25
10,34
10,38
10,41
10,42
10,43
10,43
10,59
10,82
11,16
11,19
11,28
11,34
11,46
11,51
12,22
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P O W P P WA DO M~ OO w R, DD DN OO a0 W M B N O O N N O

Marques Perez, Claudia
Miramon Ochoa, Irene
Gil Moreno, Paula
Olazabal Aguirre, Amaia
Vicioso Osta, Daniela
Corella Gomez, Maria
Cid Martinez, Irune
Manrique Jaurrieta, Eider
Aragon Doiz, Naiara
Santos Arnedo, Laura
Martil Guadilla, Carla
Lépez Aldea, Belen
Lépez Mateo, Maite
Salicio Salcedo, Berta
Villarejo Garcia, Sheila
Martinez Burgos, Irene
Litago Zabalza Carla
Villamayor Serrano, Laura
Garriz Jarauta, Carla
Andreella, Elisabetta
Litago Jordan, Irati
Rodriguez Abete, Aroa
Moreno Garriz, Ane
Moreno Garriz, Maya
Fernandez Carnicero, Alba
Magafa Zueco, Valeria
Lépez Mateo, Julia
Rueda Vidaurreta, Carla
Godoy Llopis, Elsa
Garrote Randez, Teresa
Del Moral Hernandez, Lucia
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06
05
06
05
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06
05
06
05
05
06
06
06
05
06
06
06
05
06
06
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05
05

Club

Ribera-Atletico

C.D. Cantera
Ribera-Atletico

E.M. Valtierra

C.A. Caparroso
Ribera-Atletico
Ribera-Atletico

C.A. Caparroso
Ribera-Atletico
Transp. Sola Tarazona
Ribera-Atletico

E.M. Valtierra

E.M. Valtierra
Ribera-Atletico
Transp. Sola Tarazona
Ribera-Atletico

C.A. Caparroso
Transp. Sola Tarazona
C.D. Cantera
Ribera-Atletico
Ribera-Atletico

C.A. Caparroso

C.D. Cantera

C.D. Cantera
Ribera-Atletico
Transp. Sola Tarazona
E.M. Valtierra

C.D. Cantera

C.A. San Adrian

E.M.. Corella

Transp. Sola Tarazona

Marca Licencia

8,72
8,81
8,9
8,93
9,07
9,47
9,53
9,62
9,75
9,77
9,8
9,81
9,85
9,93
9,94
10,03
10,05
10,09
10,15
10,22
10,28
10,28
10,38
10,43
10,52
10,65
10,69
10,85
11,47

12,16
DNF

60
58
56
54
52
50
49
48
a7
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
35
33
32
31
30
29
28
27
26
25

Puntos Serie

SN

PN WO S~ DMDNOOOOTWEDNOWODO O P WOERL BADNMNDNDOO OO WO

DNS: Do Not Start (No se presentan a la prueba) / DNF: Do Not Finish (No finalizan la prueba-abandono)



60 m

0
—~
o

Calle

© 00 N o o A W N B

e < =
w N kO
g 00 o o W Rk N N M W A~ N O R

=
i

Apellidos y Nombre
Arellano Atienza, Mario
Jimenez Pefia, Oscar
Estadn Ponga, Andrés
Sesma Perez, Diego
Moneo Foronda, Marcos
Planas Linares, Raul
Lavilla San Juan, Carlos
Baigorri Lozano, Dario
Escudero Millan, Javier
Marin Ridruejo, Hector
Saez Sesma, Javier

El Oujdi, Abdesamad

Reviriego Carrascosa, Ismael

Olmo Chivite, Pablo
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Club

E.M.. Corella
Ribera-Atletico
Transp. Sola Tarazona
E.M.. Corella
Ribera-Atletico

C.D. Cantera

Transp. Sola Tarazona
Transp. Sola Tarazona
Ribera-Atletico
Ribera-Atletico

E.M. Corella

C.A. Caparroso
Ribera-Atletico
Ribera-Atletico

Marca Licencia

8,37
8,47
9,29
9,34
9,38
9,5
9,75
9,9
9,9
9,97
10,4
10,9
12,17
13,31
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V° B° LA ORGANIZACION

Transp. Sola



